
 

ГРАФИК   

проведения консультаций  

по предметной цикловой комиссии ОГСЭД 

на 2019-2020 учебный год 

(1 семестр) 
 

 

№ 

пп 

Название 

дисциплины, ПМ 

День недели Время 

проведения 

группа ФИО 

преподавателя 

1 История  Понедельник 

Четверг   

16.00 – 

16.45 

 

11 лх 

11 кмц 

21 кмц 

Мереняшев Е.В. 

 

2 Правовое обеспечение 

профессиональной 

деятельности  

Понедельник 

Четверг  

16.00 – 

16.45 

41 лх 

41 тэ 

21 охт 

31 кмц 

Мереняшев Е.В. 

 

3 Основы Философии  Среда 

Пятница  

16.00 – 

16.45 

21 лх 

21 тэ 

31 охт  

Мереняшев Е.В. 

4 Физическая Культура Понедельник  

Среда 

16.00 – 

16.45 

11 лх 

21лх 

31 лх 

41 лх 

11 охт 

21 охт 

31 охт  

11 кмц 

21 кмц 

11 тэ  

21 тэ  

31 тэ  

41 тэ  

11 рем 

21 амх 

Паламарчук Л.С 

Манько М.Г. 

5 Русский Язык среда 16.00 – 

17.00 

11 рем 

11тлз 

11 тэ 

Пантакова Е.В. 

6 литература среда 16.00 – 

17.00 

11 рем 

11тлз 

11 тэ 

Пантакова Е.В. 

7 Русский Язык Четверг  16.00 – 

16.30 

 

11 кмц 

11 тэ 

11 лх 

11рэм 

Павлюк И.В. 

8 литература   Четверг  16.00 – 11 кмц 

11 тэ 

Павлюк И.В. 



16.30 

 

11 лх 

11рэм 

9 Русский язык и 

культура речи 

Четверг  16.00 – 

16.30 

21 ЛХ 

 

Павлюк И.В. 

10 История  среда 16.00 – 

17.00 

21 лх Пантакова Е.В. 

11 Культура делового 

общения 

Четверг  16.00 – 

16.30 

21 охт 

 

Павлюк И.В. 

12 МДК 01.02 

«Технологическое 

оснащение торговых 

организаций и охрана 

труда»» 

Вторник 15.00-16.00 21 кмц Свистун  Л.В 

13 МДК 02.01 «Финансы, 

налоги и 

налогообложение 

Четверг 16.00-17.00 31 кмц Свистун  Л.В 

14 МДК01.01 

«Организация 

коммерческой 

деятельности» 

вторник 15.00 - 16.00  21 кмц Свистун  Л.В 

 

 

15 

 

МДК 02.02 «Анализ 

финансово-

хозяйственной 

 

Четверг 

 

16.00 – 

17.00 

 

31 кмц 

 

Свистун  Л.В 

16 ОП 06 «Логистика» Пятница 16.00 – 

17.00 

31 кмц Свистун  Л.В 

17 МДК 03.01 

«Теоретические 

основы 

товароведения» 

Понедельник   16.00 – 

17.00 

21кмц Свистун  Л.В 

18 Английский язык Понедельник 

Среда   

 

 

 16.00 – 

16.45 

11 тлз  

 21 кмц  

11 рем 

11 кмц 

21 тлз 

31 кмц 

31 рем 

 

Михель М.А. 

19 Оп 15 Основы Вторник  15.00 – 31 тэ Вовк О.В. 



предпринимательства 

трудоустройства и 

карьерный рост  

16.00 

20 Маркетинг Среда  16.00 – 

16.45 

21 кмц Применко О.М. 

21 экономика Вторник 16.00 – 

16.45 

11 кмц  Применко О.М. 

22 Статистика Четверг 16.00 – 

16.45 

31 кмц Применко О.М. 

23 Документационное 

обеспечение 

управления  

Пятница 16.00 – 

16.45 

31 кмц Применко О.М. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


